⁶ Zie → BP 1180 p 643r 10 wo 20-12-1396, Beatrix dvw Petrus Pulslauwer deed afstand.

⁷ Zie → BP 1181 p 412v 07 za 07-06-1399, Rodolpha dvw Petrus gnd Pulslauwer deed afstand.

solvendis tali condicione quod dictus emptor dictum murum lapideum perpetue in bona disposicione (dg: sub) pro media parte sub suis (dg: le) laboribus et expensis observare tenebitur et quod ipsi Beatricem Rodolpham filias dicti quondam Petri quamcito ad annos pubertatis pervenerint super premissis ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Aa et Vere datum in crastino Margarete.

BP 1179 p 583r 02 wo 16-07-1393.

Henricus van Beke verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus de Beke prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 583r 03 wo 16-07-1393.

David nzvw Ghisbertus Lijsscap droeg over aan Johannes Coelborner kramer 1/6 deel in een huis, erf en tuin van voornoemde wijlen Ghisbertus, in Den Bosch, over de Molenbrug.

David filius (dg: qu) naturalis quondam (dg: Ghibonis) Ghisberti Lijsscap unam sextam partem ad se spectantem in domo area et orto dicti quondam Ghisberti sitis in Busco ultra pontem molendini et in attinentiis (dg: ?domus do) dictorum domus et aree et orti singulis et universis ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Coelborner institori promittens (dg: w) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 583r 04 di 15-07-1393.

Henricus van Werthusen en Godefridus van Zeelst beloofden aan de secretaris, tbv Thomas Asinarius etc, 50 Hollandse gulden met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1393) te betalen, op straffe van 2.

Henricus (dg: va) de Werthusen (dg: cum a) et (dg: Godefridus) #Godefridus# de Zeelst promiserunt mihi ad Thome! Asinariii etc L Hollant gulden ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena II. Datum! Sijmon et Rover datum in divisione apostolorum.

BP 1179 p 583r 05 di 15-07-1393.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit 1 grossum.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra.

BP 1179 p 583r 06 di 15-07-1393.

Walterus van Hijntham verkocht aan Johannes Smedeken van Bucstel een lijfrente van 4 Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een kamer met ondergrond, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Gevangenpoort naar het water, tussen erfgoed van wijlen Elizabeth Noijs enerzijds en erfgoed van Elizabeth Lukens anderzijds, reeds belast met 35 schelling geld.

Nota.

Walterus de Hijntham legitime vendidit Johanni Smedeken de Bucstel vitalem pensionem IIII Gelre gulden seu valorem solvendam anno quolibet ad vitam dicti Walteri venditoris et non ultra mediatim Domini et mediatim Johannis de et ex quadam camera cum suo fundo sita in Busco in vico tendente a porta captivorum versus aquam ibidem inter hereditatem quondam Elizabeth Noijs ex uno et inter hereditatem Elizabeth (dg: Lukens) Lukens ex alio promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis XXXV solidis monete exinde prius solvendis et sufficientem facere et cum dictus Walterus fuerit erit! quitus. Testes Sijmon et Walterus datum supra.

BP 1179 p 583r 07 di 15-07-1393.

Destijds hadden hr Arnoldus zv Ywanus van Vauderic kloosterling van Berne en zijn broer Egidius zv voornoemde Ywanus, verkocht aan Ygrammus van Spanghelart een b-erfcijns van 4 oude schilden geld van de keizer of van de koning van Frankrijk of ander paijment van dezelfde waarde, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) goederen gnd Weeldelborg, in Heeswijk, (2) goederen die waren van voornoemde Ywanus, in Macharen. Vervolgens had voornoemde Ygrammus die cijns overgedragen aan Boudewinus Lijsmoeden. Goeswinus zv voornoemde Ywanus van Vauderic stemde met voornoemde verkoop in en beloofde aan Guedeldis wv voornoemde Boudewinus lasten af te handelen, uitgezonderd de grondcijns en een b-erfcijns van 4 oude schilden aan Jacobus van den Wiel, gaande uit voornoemde goederen gnd Weeldenborg.

Notum sit universis quod dominus Arnoldus filius Ywani de Vauderic conventualis conventus de Berna atque Egidius eius frater filius dicti Ywani hereditarie vendidissent Ygrammo de Spanghelart hereditarium censum quatuor aude scilde monete cesaris vel monete regis Francie seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de et ex bonis dictis Weeldelborch' sitis in parochia de Hezewijc et ex attinentiis eorum bonorum singulis et universis atque (dg: et de) de et ex bonis que fuerant dicti Ywani sitis in parochia de Macharen et ex attinentiis eorundem bonorum singulis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris et cum deinde dictus Ygrammus dictum censum hereditarie supportasset Boudewino Lijsmoeden prout in litteris constitutus igitur coram coram! scabinis infrascriptis Goeswinus filius dicti (dg: W) Ywani de Vauderic (dg: super dicto censu et jure ad o) dicte vendicioni suum adhibuit consensum et assessum et promisit super habita et habenda huiusmodi (dg: vendicionem ratam servare et de dicto censu ...) Guedeldi (dg: uxori) relicte dicti quondam (dg: G) Boudewini (dg: ad opus quorum interest huiusmodi vendicione) ratam servare et de dicta warandiam et (dg: sufficientem facere) aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu quatuor aude scilde Jacobo van den Wiel in dictis bonis Weeldenborch vocatis (dg: de) prius solvendis et sufficientem facere. Testes Sijmon et Rover datum (dg: ..) in divisione apostolorum.

BP 1179 p 583r 08 di 15-07-1393.

Goeswinus zv Ywanus van Vauderic deed tbv Godeldis wv Boudewinus Lijsmoeden afstand van een b-erfcijns van 40 schelling, aan voornoemde Godeldis verkocht door voornoemde Ywanus en zijn kinderen Egidius en hr Arnoldus.